
 
 

UCHWAŁA NR L/304/2023 
RADY POWIATU W PUŁTUSKU 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Pułtuskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Pułtuskiego, stanowiącym załącznik do uchwały nr III/23/2018 Rady Powiatu 
w Pułtusku z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie Statutu Powiatu Pułtuskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13088, 
z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1. Przewodniczący przygotowuje i zwołuje sesje. 

2. O sesji zawiadamia się wszystkich radnych, co najmniej na 7 dni przed terminem sesji. 
Zawiadomienie powinno zawierać: 

1) miejsce, dzień i godzinę rozpoczęcia sesji; 

2) porządek obrad; 

3) projekty uchwał; 

4) inne dokumenty niezbędne dla realizacji porządku obrad. 

3. Materiały, o których mowa w ust. 2, dostarczane są radnym w formie elektronicznej. Na wniosek 
radnego dodatkowo mogą być udostępnione w formie papierowej. 

4. Powiat użycza radnym niezbędny sprzęt elektroniczny celem wykonywania funkcji mandatu 
radnego, w tym odbioru materiałów w formie elektronicznej i pracy podczas obrad. 

5. Uznaje się, że materiały przesłane drogą elektroniczną są dostarczone z dniem, w którym przesłano 
je w formie elektronicznej, w taki sposób, że radny mógł zapoznać się z ich treścią. 

6. W przypadku gdy z przyczyn technicznych dostarczenie materiałów w formie elektronicznej 
nie będzie możliwe, radni otrzymają dokumenty w formie papierowej.”;; 

2) w § 29 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku gdy z przyczyn technicznych głosowanie za pomocą urządzeń umożliwiających 
sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowania nie jest możliwe przeprowadza się głosowanie 
imienne. W przypadku gdy głosowanie odbywa się za pomocą sprzętu o którym mowa w §13 ust. 4, i brak 
jest możliwości głosowania za jego pomocą, radny głosuje imiennie, ust. 4 stosuje się odpowiednio.”;, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 2407



3) § 34 otrzymuje brzmienie: 

„§ 34. 1. Rada powołuje następujące komisje stałe: 

1) Komisję Rewizyjną; 

2) Komisję Skarg Wniosków i Petycji; 

3) Komisję Budżetu i Finansów; 

4) Komisję Spraw Społecznych; 

5) Komisję Polityki Regionalnej i Promocji; 

6) Komisję Bezpieczeństwa. 

2. Zawiadomienie na posiedzenie Komisji zawierające porządek posiedzenia, termin i miejsce 
posiedzenia wraz z załączonymi materiałami związanymi z porządkiem obrad dostarcza się radnym 
w formie elektronicznej. Na wniosek radnego dodatkowo mogą być udostępnione w formie papierowej. 

3. Uznaje się, że materiały przesłane drogą elektroniczną są dostarczone z dniem, w którym przesłano 
je w formie elektronicznej, w taki sposób, że radny mógł zapoznać się z ich treścią. 

4. W przypadku gdy z przyczyn technicznych dostarczenie materiałów w formie elektronicznej 
nie będzie możliwe, radni otrzymają dokumenty w formie papierowej.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Nalewajk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2407


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 6


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3


	Punkt 3
	Punkt 3 zm. Paragraf 34
	Punkt 3 zm. Paragraf 34 Ustęp 1 Punkt 1
	Punkt 3 zm. Paragraf 34 Ustęp 1 Punkt 2
	Punkt 3 zm. Paragraf 34 Ustęp 1 Punkt 3
	Punkt 3 zm. Paragraf 34 Ustęp 1 Punkt 4
	Punkt 3 zm. Paragraf 34 Ustęp 1 Punkt 5
	Punkt 3 zm. Paragraf 34 Ustęp 1 Punkt 6
	Punkt 3 zm. Paragraf 34 Ustęp 2
	Punkt 3 zm. Paragraf 34 Ustęp 3
	Punkt 3 zm. Paragraf 34 Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-27T09:19:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




